
Fiche Horaire
Ligne : S2225 - SENARENS-COL. & EC. DU FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S2225A01

Km en charge 30,35

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SENARENS RD96/Village 07:42

RD96/La Garrigue 07:45

RD96/Ribajet 07:47

POLASTRON RD96/Mairie 07:56

LUSSAN-ADEILHAC Rd96/Salle des Fêtes 08:01

RD48/RD96c/Croix 08:06

MONTEGUT-BOURJAC RD36/Moudens 08:11

RD36d/Arpent 08:13

ABCG Village 08:15

LE FOUSSERET RD8/Higue 08:21

RD6/Gendarmerie 08:27

Collège Pierre & Marie Curie 08:30

Ecole Elémentaire 08:35

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2225 - SENARENS-COL. & EC. DU FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2225R01 S2225R01

Km en charge 28,11 28,11

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LE FOUSSERET Ecole Elémentaire 12:25 16:55

Collège Pierre & Marie Curie 12:45 17:05

RD6/Gendarmerie 12:48 17:08

RD8/Higue 12:55 17:15

MONTEGUT-BOURJAC ABCG Village 13:01 17:21

RD36d/Arpent 13:03 17:23

RD36/Moudens 13:05 17:25

LUSSAN-ADEILHAC RD48/RD96c/Croix 13:10 17:30

Rd96/Salle des Fêtes 13:15 17:35

POLASTRON RD96/Mairie 13:20 17:40

SENARENS RD96/Village 13:32 17:52

RD96/La Garrigue 13:35 17:55

RD96/Ribajet 13:41 18:01

Transporteur

AUTOCARS ORTET


